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Bubble Bobble Oyun Analizi 
 
Oyun ile İlgili Temel Bilgiler 
 
Bubble Bobble 1987 yapımı bir ya da iki kişilik oynanabilen arcade tarzı bir commodore 64 
platformu oyunudur. 
 
Oynanış 
 
Bubble Bobble oynanış açısından oldukça eğlenceli ve büyük ölçüde kolay bir arcade oyun 
olarak karşımıza çıkıyor (en azından ilk levellar). Oyunda amaç Bub ve Bob isimli küçük 
dinozorlardan en az biriyle toplamda 100 bölümden oluşan oyunda karşınıza çıkan 
canavarları baloncuk atma özelliğinizi kullanarak yok etme ve baloncuğa hapsettiğiniz 
canavarlara tekrar dokunarak onlardan bonus puan almak ve tabii ki oyunun sonunda da 
çıkan en büyük canavarı yenerek Bub ve Bob’u sevgilileriyle kavuşturmak. 
 
Tema - Görüntü 
 
Oyunun teması Donkey Kong’a benzeyen her bölümde değişen farklı platformlardan 
oluşuyor. Oyunun oyun içi menüsü ise ekranın dikey ve sağ bölümünde karşımıza çıkıyor. 
Oyunda her bölüm farklı bir platform tasarımına sahip. Buna ek olarak etkisiz hale 
getirdiğiniz canavarlardan aldığınız bonusların bir kısmı da muz, çilek gibi meyvelerden 
oluşuyor. Bu detay da bize oyunun eğlenceli ve herkese hitap edecek sevimli bir tema 
oluşturmaya çalıştığını gösteriyor. 
 
Ses 
 
Oyunun ses efektleri klasik bir arcade oyununkiyle hemen hemen aynı gösterilebilir. 
Zıplamalar, canavarları etkisiz hale getirme, bonus toplama gibi etkinliklere ait farklı ses 
efektleri ve oyunun oyun içi müziği de bu efekt ve müziklerden bazıları olarak gösterilebilir. 
 
Yapay Zeka 
 
Oyunun yapay zekası temel oyun yapay zekası olarak gösterilebilir. Her bölümle birlikte 
karşınıza çıkan canavarlar sizi daha çok zorluyor ve bir sonraki bölüme sizi hazırlıyor. Ayrıca 
her bölümle birlikte değişen oyunun platformu da yapay zekaya katkıda bulunuyor.  
 
Oyun Akıcılığı 
 
Bubble Bobble basit, akıcı ve eğlenceli bir commodore 64 oyunu olarak gösterilebilir. Gerek 
Bub ve Bob gerekse temadaki diğer küçük detaylar oyunu eğlenceli ve “şirin” bir şekilde 
kullanıcıya sunarak sürükleyici ve oynanabilir bir arcade oyun olmasını sağlamış. 


